АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

Об утверждении составов
Наблюдательных советов
муниципальных автономных
учреждений

В целях актуализации состава Наблюдательных советов муниципальных
автономных учреждений, подведомственных департаменту, руководствуясь
Положением о департаменте по спорту и молодежной политике Администрации
города Тюмени, утвержденным распоряжением Главы Администрации города
Тюмени от 17.10.2007 № 273-рг (далее по тексту приказа - департамент),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента от 01.10.2015 № 381 «Об утверждении

составов Наблюдательных советов муниципальных автономных учреждений»
следующие изменения:

1.1. Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Ведущему менеджеру по связям с общественностью (Нигзановой М.С.)
ознакомить с настоящим приказом сотрудников департамента и руководителей
учреждений, подведомственных департаменту, под личную подпись.

16.05.2017 № 211

Директор Е.В. Хромин

Приложение к приказу департамента от 16.05.2017 № 211

Состав
Наблюдательных советов автономных учреждений подведомственных

департаменту по спорту и молодежной политике Администрации города Тюмени

№
п/п Наименование учреждений

Представитель
трудового
коллектива

Представитель
департамента

Представитель
собственника

(ДИО)

Представитель от
общественности

1 МАУ ДО СДЮСШОР «Прибой»
города Тюмени

Белкина Н.Ю.
Барсуков В.Н. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Рыкованов В.Ф.
Марьясов Г. Г.
Досаев А. И.

2
МАУ ДО ДЮСШ

школа «Олимпиец» города
Тюмени

Шарайкина С.М.
Орешников Е.И. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Мыцик Н.С.
Яковлев А.В.

Холманский И.Е.

3 МАУ ДО СДЮСШОР № 1 города
Тюмени

Кикахин В.В.
Бебишев С.П. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Карелин А.А.
Осадченко И.А.
Куприянов С.А.

4 МАУ ДО СДЮСШОР № 2 города
Тюмени

Бортников В.В.
Алиева А.С. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Паутов М.Н.
Утусиков А.В.
Досаев А.И.

5 МАУ ДО СДЮСШОР № 3 города
Тюмени

Митасов Д.И.
Зимина И.А. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Яковлев А.В.
Зуев Е.А.

Заровнятных Н.В.

6 МАУ ДО СДЮСШОР № 4 города
Тюмени

Николаев Д.В.
Панова А.В. Солошенко Н.Б. Ктоян Л.А.

Федоров Г.Т.
Кабашный А.

Плындина Л.Н.

7 МАУ ДО ДЮСШ
«Водник» города Тюмени

Забелина Н.Н.
Стрелкова Е.Р. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Чураков В.П.
Селиверстова С.А.

Тарасенко О.А.

8
Муниципальное автономное

учреждение «Городской
шахматный клуб»

Фоменко Е.В.
Рогозина И.В. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Брехунцов А.А.
Шантуров Г.Я.
Прокопчук Е.В.

9 МАУ ДО ДЮСШ «Апькор» города
Тюмени

Козлова С.А.
Мотовилов В.Л. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А. Исакова Т.В.

Пупов О.А.

■ Ачкасова Н.Н.

10 МАУ ДО СДЮСШОР «Центр
дзюдо» города Тюмени

Ниязова С.В.
Фролова Н.Н Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Ефимов С.А.
Пахомчик А.Ф.
Яковлев А.В.

11 МАУ ДО ДЮСШ
«Тура» города Тюмени

Кимвалов А.Б.
Балдина С.Н. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Селезнева А.М.
Липина B.C.

Капылова Н.И.

12 МАУ ДО ДЮСШ
«Рубин» города Тюмени

Галынский А.В.
Стрелкова Е.С. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Бакум К.Е.
Байдаков В.Ф.
Толстов С. Б.

13 МАУ ДО ДЮСШ «ЦСТ» Погорелов В.П.
Рощектаев Д. В. Солошенко Н.Б. Ктоян Л.А.

Богданова А.П.
Меньщикова М.Г.

Шерегова В.А.

14 МАУ ДО ДЮСШ
«Старт XXI век» города Тюмени

Игнатьева Г.Н.
Койлова А.В. Солошенко Н.Б. Ктоян Л.А.

Жмакина М.В.
Вевчеренков А.А.

Романов А.Р.

15 МАУ ДО ДЮСШ
«Грация» города Тюмени

Могилин А.А.
Разживина О.А. Солошенко Н.Б. Ктоян Л.А.

Куценко Я.В.
Юшкова Т.В.
Яковенко Г.Г.

16 МАУ ДО ДЮСШ
«НЕГЕ» города Тюмени

Сверчкова М.В.
Сибирева Н.В. Солошенко Н.Б. Тарасов Н.А.

Васильева Л.Ю.
Полухин Н.А.

Нерадовских В.И.

17 МАУ ДО ДЮЦ «Авангард» города
Тюмени

Закирова Ф.В.
Шарапова А.А. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Овсянникова С.Г.
Скоробогатова

Г.Я.
Боброва М.Б.

18
МАУ ДО ДЮЦ «Клуб детского
творчества им. Кижеватова"

города Тюмени

Шакмеева С.В.
Кремнева Е.А. Краев А.А. Тарасов Н.А.

Малинина Ю.В.
Скоробогатова

Г.Я.
Лесникова О.А.

19 МАУ ДО «ЦВР «Дзержинец»
города Тюмени

Микулина Т.С.
Рахимова Ф.М. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Васильева И.В.
Щепина Л.Н.

Андреева О.С.

20 МАУ ДО ЦРТДиЮ «Грант» города
Тюмени

Смолина М.П.
Охота А.М. Краев А.А. Ктоян Л.А.

СкоробогатоваГ.Я.
Пупов О.А.

Гиносян Э.Н.

21 МАУ ДО ЦРТДиЮ «Бригантина»
города Тюмени

Передери Н.Л.
Грибеникова С.П. Краев А.А. Тарасов Н.А.

Богунова И.А.
Мартьянова И.В.

Веселова В.Д.

22 МАУ ДО ЦРТДиЮ «Ритм» города
Тюмени

Маркова О.В.
Ромащенко И.С. Краев А.А. Тарасов Н.А.

Кругова Е.Л.
Перунов В.П.

Ремезова М.В.

23 МАУ ДО ДЮЦ «Фортуна» города
Тюмени

Овчинникова О.С.
Трегубенкова А. К. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Заровнятных Н.В.
Ачкасова Н.Н.
Скоробогатова

Г.Я.

24
Муниципальное автономное

учреждение «Тюменский городской
многопрофильный центр»

Снесарь М.А.
Кривошеина О.М. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Пупов О.А.
Досаев А.И.

Феоктистова Т.В.

25 МАУ ДО ДЮЦ «Пламя» города
Тюмени

Ежикова Л.Н.
Эльзессер Н.А. Краев А.А. Тарасов Н.А.

Константинов О.П.
Овсянникова С.Г.

Скоробогатова
Г.Я.

26 МАУ ДО ДЮЦ
«Град» города Тюмени

Гиносян Э.И.
Гущина В.Я. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Носырев А.А.
Арашкиев А.В.
Малинина Ю.В.

27 МАУ ДО ЦРТДиЮ «Ровесник»
города Тюмени

Рзаева Л. Д.
Ганевич О.А. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Скоробогатова
Г.Я.

Рудакова О.П.
Черкашина С.В.

28 МАУ ДО ДЮЦ «Старт» города
Тюмени

Кармацкая Н.И.
Василенко О.Д Краев А.А. Тарасов Н.А.

Ачкасова Н.Н.
Шафутдинова З.Ф.

Игнатова О.А.

29 МАУ ДО ДЮЦ «Вероника» города
Тюмени

Юшкова О.С.
Ситникова Л.Г. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Лесникова О.А.
Шорохова М.А.
Водилова И.В.

30 МАУ ДО ДМЦ «Алый парус»
города Тюмени

Санников Д.А.
Чимерюк Т.П. Краев А.А. Тарасов Н.А.

Горбунова О.Н.
Журун А. Г.

Мясников А.Ю.

31 МАУ ДО ЦРТДиЮ «Контакт»
города Тюмени

Шилько Л.Ф.
Коротченко Л. А. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Марьтянова И.В.
Борзенко Н.Ф.
Важенина Т.А.

32 МАУ ДО ЦЭВД «В доме Буркова»
города Тюмени

Сухарева Л.Н.
Михайлик А.А. Краев А.А. Ктоян Л.А.

Борец Д.П.
Саргина И.В.
Глотова В.Н.